РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 11
[bookmark: _GoBack]от «30» сентября 2020 года               внеочередное заседание № 1                        с. Ульдючины

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов,                        13 сентября 2020 г

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Калмыкия от 22 сентября 2009 года № 124-ШМ-З «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Республике Калмыкия», Инструкцией «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета  избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
решило:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва  (приложение).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования, на официальном сайте в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                            			  А.А. Пюрвеев

Глава
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия ахлачи                                              Б.И. Санзыров

3

Приложение к решению
Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия
от «30» сентября 2020 г. № 11
ОТЧЕТ
о поступлении и расходовании средств местного бюджета,
выделенных Избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов
по состоянию на «12» октября 2020г.
Избирательная комиссия Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
(наименование избирательной комиссии муниципального образования, окружной (территориальной, участковой) избирательной комиссии)
выборы депутатов Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
(наименование выборов)
Единица измерения: рублей (с точностью до второго десятичного знака 0,00)
	№ п/п
	Виды расходов
	Всего
	Расходы избирательных комиссий, в том числе

	Избирательная
комиссия
муниципального
образования
	Окружные избирательные комиссии
	Территориальные избирательные комиссии
	Участковые избирательные комиссии

	I
	Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов
	40 210,00
	40 210,00
	0,00
	0,00
	0,00

	II
	Израсходовано средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов, в том числе:
	40 210,00
	40 210,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	Компенсация и дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	23 210,00
	23 210,00
	0,00

	0,00
	0,00

	2
	Начисления на оплату труда
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Оплата питания в день голосования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Расходы, связанные с изготовлением печатной продукции и издательской деятельностью
	3 304,76
	3 304,76
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Транспортные расходы, всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.1
	В том числе:
при использовании авиационного транспорта
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.2
	при использовании других видов транспорта
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Расходы на связь
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	Канцелярские расходы
	1 335,24
	1 335,24
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	Командировочные расходы
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	Расходы на оборудование избирательных участков, всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9.1
	в том числе:
приобретение технологического оборудования
(кабины для голосования, переносные ящики и
др.)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9.2
	приобретение расходных материалов и других материальных запасов
	360,00
	360,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	Расходы, связанные с информированием избирателей
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11
	Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым
договорам, всего
	12 000,00
	12 000,00
	0,00
	0,00
	0.00

	11.1
	в том числе:
для сборки, разборки технологического
оборудования
	1 300,00
	1 300,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11.2
	для транспортных и погрузочно - разгрузочных работ
	700,00
	700,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11.3
	для выполнения работ по содержанию помещений избирательных комиссий, участков для голосования
	0.00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11.4
	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов
	10 000,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	0.00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	III
	ОСТАТОК СРЕДСТВ НА ДАТУ ПОДПИСАНИЯ ОТЧЕТА
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Председатель Избирательной комиссии Ульдючинского
сельского муниципального образования Республики Калмыкия   __________________ Р.П. Очирова

Бухгалтер Избирательной комиссии Ульдючинского
сельского муниципального образования Республики Калмыкия  ________________ Н.Л. Эрднеева